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Günlük Tarafsız Gazete CHP MİLLETVEKİLİ KARAOBA, “UŞAK SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜ AİLE ŞİRKETİNE DÖNÜŞMÜŞ”

CHP Uşak Milletvekili ali 
Karaoba TBMM’de basın 
açıklaması yaparak Uşak 
Sağlık Müdürlüğü’nü eleş-
tirmeye devam etti.
 Uşak Sağlık Mü-
dürlüğünün aile şirketine 
dönüştürüldüğünün altını 
çizen Ali Karaoba basın top-
lantısında şunları aktardı, 
“Uşak İl Sağlık Müdürlüğü-
nün akla hayale sığmayacak 
şekilde bir aile şirketi haline 
dönüştürüldüğünü düşün-
düğümüz onlarca soruyu 

barındıran bir basın açıkla-
mamız vardı. Ak Parti Uşak 
Milletvekili sayın İsmail 
Güneş benim akrabalarım 
çalışmıyor diye TBMM Genel 
Kurulunda bir konuşma yap-
tı. Ben İsmail Güneş’in ismini 
geçirmedim orada millet-
vekillerinin bürokratların 
Uşak’ta daha önce yöneticilik 
yapmış birçok kişinin yakını-
nın liyakate uygun olmadan 
aile şirketine dönüştürülen 
Uşak İl  Sağlık Müdürlüğünü 
dile getirmiştim” dedi. 

Uşak Sağlık Müdürlüğünde 
9 Tane Karı Koca Çalışıyor
 Uşak Sağlık Mü-
dürlüğünde 9 tane karı 
koca çalıştığını iddia eden 
Ali Karaoba sözlerine şöyle 
devam etti, “Buradan on-
larca sorunun içinde evet 
benim yakınım yok deyip 
halk arasında yarası olan 
gocunur noktasından çıkarak 
sadece bu bölümünü alan 
İsmail Güneş’e şu soruları 
tekrarlamak istiyorum.  Uşak 
Sağlık Müdürlüğünde 9 tane 
karı koca beraber çalışıyor. 

Buranın toplam personel sa-
yısı yaklaşık 300 ve bunların 
150-200 tanesi geçici görevle 
buraya getirilmiş insanlar. 
Yani neredeyse 20 kişi akra-
ba, Peki 4 kardeş bir amca, 
bir tane anne kız çalışıyor. 
Aile birliğini bir araya getire-
meyen tayinlerde aynı şehir 
içinde aynı kurum içinde ve 
aynı bina içinde 9 tane karı 
koca, 4 kardeş, 1 amca yeğen, 
1 anne kız çalışıyor” dedi. / 
Serkan Karayol.

EĞİTİM BİR SEN “EĞİTİM ALANINDA DAHA 
ADİL SİSTEM BEKLİYORUZ”

 Eğitim Bir Sen Uşak 
Şube Başkanı Bilal Kara, çalışma 
hayatında yapılması gerekenlerle 
ilgili açıklamalarda bulundu. 
 Eğitim Bir Sen Uşak 
Şube Başkanı Bilal Kara şu ifade-
lerde bulundu: “Yetkili sendika 
olarak, kurum idari kurulu ve 
toplu sözleşme marifetiyle pek 
çok sorunun çözülmesini sağ-
ladık. Mevcut sorunların çözül-
mesi de yine bizim mücadele-
miz, gayretimiz, girişimlerimiz 
sayesinde olacaktır. Çünkü biz 
sorun çözen bir sendika olarak 
adımızı altın harflerle yazdırdık. 
Ancak hiçbir zaman yaptıkla-
rımızla yetinmedik. Hep daha 
fazlası için, eğitim çalışanlarının 
haklarının korunması, geliştiril-
mesi, artırılması için çabaladık, 

çabalıyoruz”.
Daha adil, sağlıklı ve huzurlu 
bir çalışma hayatı için yapılması 
gerekenler olduğunu ifade eden 
Kara, şöyle devam etti: “Öncelik-
le Öğretmenlik Meslek Kanunu 
ihtiyaca cevap verecek, beklentiyi 
karşılayacak şekilde ele alınarak 
yeniden düzenlenmelidir. Emekli 
olan personel kadar yeni istih-
dam değil, ihtiyaç kadar atama 
yapılmalı ve atama bekleyen 
öğretmen adaylarının beklenti-
leri karşılanmalıdır. Üniversite 
idari personeline yer değişikliği 
hakkı verilmelidir. Akademis-
yenlerin emeklerinin ve eğitim-
lerinin karşılığını alabilmeleri 
sağlanmalıdır. Yardımcı hizmet-
ler sınıfı çalışanları daha fazla 
vakit kaybedilmeden genel idare 

hizmetleri sınıfına geçirilmelidir. 
Öğretmen atamalarında müla-
kat kaldırılmalı, atamalar yazılı 
sınav yöntemiyle yapılmalıdır. 
3600 ek gösterge birinci dereceye 
yükselen kamu görevlilerine de 
yansıtılmalı, uygulamada adalet 
sağlanmalı; devlet, memurları 
arasında ayrım yapmamalıdır. 
Görev aylığı ile emekli aylığı 
arasındaki bağ yeniden kurul-
malı, emekliler mali disiplin 
gerekçesiyle mağdur edilmeme-
lidir. CHP’nin toplu sözleşme 
ikramiyesi ile ilgili neden olduğu 
kayıplar vakit geçirilmeden 
tazmin edilmeli ve ek protokol 
ile sorun çözülmelidir. Kamu 
personel sistemi masaya yatı-
rılmalı; ünvan, yetki, ücret ve 
sorumluluk dengesi ekseninde 

hiyerarşi yeniden tasarlanmalı, 
çalışma barışı açısından çarpık-
lıklar düzeltilmelidir.” 
 Eğitimin; hizmetlisi, 
memuru, şoförü, öğretmeni ve 
yöneticisiyle bir bütün olduğu-
nu vurgulayan Kara, “Eğitimin 
kalitesi ve eğitimcilerin başarısı 
ancak bu ekibin uyumlu çalış-
masıyla mümkündür. Sorunla-
rın çözümüne yönelik atılacak 
adımlarda bu bütünlük göz ardı 

edilmemelidir” diye konuştu. 
 Abdülaziz Aydın, eğitim 
çalışanlarının ekonomik ve sos-
yal haklarının geliştirilmesi için 
emek ve özgürlük mücadelesi 
veren bir teşkilat olarak, daha 
önce olduğu gibi, bundan sonra 
da medeniyet ve değer odaklı 
yeni sendikal anlayışla sorunun 
parçası değil, çözümün paydaşı 
olmayı sürdüreceklerini söyledi. 
/ Serkan Karayol.
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UŞAK’TA İHRACAT 21,4 MİLYON DOLAR OLDU

 TÜİK (Türkiye İstatistik 
Kurumu) verilerine göre Uşak’ta 
ihracat 2024 yılı Haziran ayın-
da 2023 yılının aynı ayına göre 
%14,1 azalarak 21,4 milyon dolar, 
ithalat %5,3 artarak 16,5 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.  
 Ege Bölgesinde ise Ma-
nisa’da ihracat 2024 yılı Haziran 
ayında 2023 yılının aynı ayına 
göre %20,2 azalarak 224,6 milyon 
dolar, ithalat %10,3 artarak 286,2 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Afyonkarahisar’da ihracat 2024 
yılı Haziran ayında 2023 yılının 
aynı ayına göre %13,3 azalarak 
24,4 milyon dolar, ithalat %93,1 
artarak 9,9 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.
 Kütahya’da ihracat 2024 
yılı Haziran ayında 2023 yılının 
aynı ayına göre %14,8 azalarak 
21,9 milyon dolar, ithalat %11,6 
azalarak 10,4 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.  Genel ticaret 
sistemine göre ihracat 2024 yılı 
Ocak-Haziran döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
%2,6 artarak 126 milyar 278 mil-
yon dolar, ithalat %8,4 azalarak 
168 milyar 869 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.
Haziran ayında enerji ürünleri 
ve altın hariç ihracat %9,4, itha-
lat %2,7 azaldı           
 Enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç ihracat, 2024 
Haziran ayında %9,4 azalarak 19 
milyar 404 milyon dolardan, 17 

milyar 584 milyon dolara gerile-
di. Haziran ayında enerji ürünle-
ri ve parasal olmayan altın hariç 
ithalat %2,7 azalarak 19 milyar 
853 milyon dolardan, 19 milyar 
308 milyon dolara geriledi.  Ener-
ji ürünleri ve parasal olmayan al-
tın hariç dış ticaret açığı Haziran 
ayında 1 milyar 725 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Dış ticaret 
hacmi %6,0 azalarak 36 milyar 
892 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Söz konusu ayda enerji 
ve altın hariç ihracatın ithalatı 
karşılama oranı %91,1 oldu.
Dış ticaret açığı Haziran ayında 
%10,8 arttı
 Haziran ayında dış 
ticaret açığı bir önceki yılın aynı 
ayına göre %10,8 artarak 5 milyar 
298 milyon dolardan, 5 milyar 
871 milyon dolara yükseldi. 
İhracatın ithalatı karşılama oranı 
2023 Haziran ayında %79,7 iken, 
2024 Haziran ayında %76,4’e ge-
riledi. Ocak-Haziran döneminde 
dış ticaret açığı %30,5 azalarak 61 
milyar 325 milyon dolardan, 42 
milyar 591 milyon dolara geri-
ledi. İhracatın ithalatı karşılama 
oranı 2023 Ocak-Haziran döne-
minde %66,8 iken, 2024 yılının 
aynı döneminde %74,8’e yüksel-
di.
Ekonomik faaliyetlere göre 
ihracatta, 2024 Haziran ayında 
imalat sanayinin payı %94,3, 
tarım, ormancılık ve balıkçılık 
sektörünün payı %3,6, maden-

cilik ve taşocakçılığı sektörünün 
payı %1,6 oldu. Ocak-Haziran 
döneminde ekonomik faaliyetle-
re göre ihracatta imalat sanayinin 
payı %94,3, tarım, ormancılık ve 
balıkçılık sektörünün payı %3,7, 
madencilik ve taşocakçılığı sek-
törünün payı %1,6 oldu.
Haziran ayında ara mallarının 
toplam ithalattaki payı %69,7 
oldu
 Geniş ekonomik gruplar 

sınıflamasına göre ithalatta, 2024 
Haziran ayında ara mallarının 
payı %69,7, sermaye mallarının 
payı %14,9 ve tüketim mallarının 
payı %15,3 oldu. İthalatta, 2024 
Ocak-Haziran döneminde ara 
mallarının payı %70,0, sermaye 
mallarının payı %14,6 ve tüketim 
mallarının payı %15,3 oldu.

Haziran ayında en fazla ihracat 
yapılan ülke Almanya oldu
 Haziran ayında ihracatta 
ilk sırayı Almanya aldı. Alman-
ya’ya yapılan ihracat 1 milyar 
555 milyon dolar olurken, bu 
ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 287 
milyon dolar ile ABD, 1 milyar 
59 milyon dolar ile Birleşik Kral-
lık, 984 milyon dolar ile İtalya, 
853 milyon dolar ile Irak takip 
etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, 
toplam ihracatın %30,1’ini oluş-
turdu. Ocak-Haziran döneminde 
ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. 
Almanya’ya yapılan ihracat 10 
milyar 201 milyon dolar olurken, 
bu ülkeyi sırasıyla; 7 milyar 785 
milyon dolar ile ABD, 6 milyar 
962 milyon dolar ile Birleşik 
Krallık, 6 milyar 454 milyon do-
lar ile İtalya ve 6 milyar 241 mil-
yon dolar ile Irak takip etti. İlk 
5 ülkeye yapılan ihracat, toplam 
ihracatın %29,8’ini oluşturdu.  
İthalatta ilk sırayı Çin aldı
 Haziran ayında Çin’den 
yapılan ithalat 3 milyar 394 mil-
yon dolar olurken, bu ülkeyi sı-
rasıyla; 2 milyar 948 milyon dolar 
ile Rusya Federasyonu, 1 milyar 
930 milyon dolar ile Almanya, 
1 milyar 190 milyon dolar ile 
ABD, 1 milyar 169 milyon dolar 
ile İtalya izledi. İlk 5 ülkeden 
yapılan ithalat, toplam ithalatın 
%42,7’sini oluşturdu.Ocak-Ha-

ziran döneminde ithalatta ilk 
sırayı Rusya aldı. Rusya Fede-
rasyonu’ndan yapılan ithalat 22 
milyar 41 milyon dolar olurken, 
bu ülkeyi sırasıyla; 21 milyar 281 
milyon dolar ile Çin, 12 milyar 
765 milyon dolar ile Almanya,  9 
milyar 675 milyon dolar ile İtal-
ya, 8 milyar 135 milyon dolar ile 
ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapılan 
ithalat, toplam ithalatın %43,8’ini 
oluşturdu.
Mevsim ve takvim etkilerinden 
arındırılmış seriye göre; 2024 Ha-
ziran ayında bir önceki aya göre 
ihracat %7,5 azalırken, ithalat 
%2,6 arttı. Takvim etkilerinden 
arındırılmış seriye göre ise; 2024 
yılı Haziran ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre ihracat %3,7 
azalırken, ithalat %1,2 arttı.
Yüksek teknolojili ürünlerin 
imalat sanayi ihracatı içindeki 
payı %4,1 oldu
 Teknoloji yoğunluğuna 
göre dış ticaret verileri, ISIC 

Rev.4 sınıflaması içinde yer 
alan imalat sanayi ürünlerini 
kapsamaktadır. Haziran ayında 
ISIC Rev.4’e göre imalat sanayi 
ürünlerinin toplam ihracattaki 
payı %94,3’tür. Yüksek teknoloji 
ürünlerinin imalat sanayi ürünle-
ri ihracatı içindeki payı %4,1’dir. 
Ocak-Haziran döneminde ISIC 
Rev.4’e göre imalat sanayi ürün-
lerinin toplam ihracattaki payı 
%94,3’tür. Ocak-Haziran döne-
minde yüksek teknoloji ürün-
lerinin imalat sanayi ürünleri 
ihracatı içindeki payı %3,5’tir. 
Haziran ayında imalat sanayi 
ürünlerinin toplam ithalattaki 
payı %81,7’dir. Yüksek tekno-
loji ürünlerinin imalat sanayi 
ürünleri ithalatı içindeki payı 
%10,8’dir. Ocak-Haziran döne-
minde imalat sanayi ürünlerinin 
toplam ithalattaki payı %80,7’dir. 
Ocak-Haziran döneminde yük-
sek teknoloji ürünlerinin imalat 
sanayi ürünleri ithalatı içindeki 
payı %10,9’dur.  
Özel ticaret sistemine göre ihra-
cat 2024 yılı Haziran ayında 17 
milyar 128 milyon dolar oldu
 Özel ticaret sistemine 
göre, 2024 yılı Haziran ayında, 
ihracat bir önceki yılın aynı ayına 
göre %9,9 azalarak 17 milyar 
128 milyon dolar, ithalat %7,1 
azalarak 22 milyar 731 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. Hazi-

ran ayında dış ticaret açığı %2,6 
artarak 5 milyar 460 milyon 
dolardan, 5 milyar 603 milyon 
dolara yükseldi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2023 Haziran 
ayında %77,7 iken, 2024 Haziran 
ayında %75,4’e geriledi.
İhracat 2024 yılı Ocak-Haziran 
döneminde 114 milyar 209 mil-
yon dolar oldu
 Özel ticaret sistemine 
göre ihracat, 2024 yılı Ocak-Ha-
ziran döneminde, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %1,8 
artarak 114 milyar 209 milyon 
dolar, ithalat %9,0 azalarak 157 
milyar 380 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Ocak-Haziran dö-
neminde dış ticaret açığı %29,0 
azalarak 60 milyar 784 milyon 
dolardan, 43 milyar 171 milyon 
dolara geriledi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2023 Ocak-Hazi-
ran döneminde %64,9 iken, 2024 
yılının aynı döneminde %72,6’ya 
yükseldi. / Serkan Karayol.
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EŞME KİLİM FESTİVALİ YILDIZLARI 
AĞIRLAYACAK

 Uşak’ın Eşme ilçesi 
Kilim Festivali Haluk Levent’ten, 
Melek Mosso’ya, Cengiz Kurtoğ-
lu’ndan, Tuncay Şanlı’ya kadar 
yıldızlar geçidine sahne olacak. 
 Bu yıl 23-25 Ağustos 
2024 tarihleri arasında yapılacak 
26. Uluslararası Eşme Turistik 
Kilim Kültür ve Sanat Festiva-
linde kilim öne çıkacak. Eşme 
Belediye Başkanı Yılmaz Tozan 
festivalde ödüllü kilim yarışması 
yapacak. Evlerden kilim toplayıp 
sergileyecek.  Festival sunumunu 

Özlem Yıldız yapacak. 
Ünlü Manken Tuğba Özay defi-
le yapacak
 Eşme Belediye Başkanı 
Yılmaz Eşme Kiliminin ön plana 
çıktığı kilim desenlerinin ön 
plana çıktığı defile gerçekleştire-
ceklerini söyledi. Yarışmayla ilk 5 
esere 10’ar bin TL para verilecek. 
Festivalde kilimin daha fazla ön 
plana çıkması için ünlü manken 
Tuğba Özay’ın da yer aldığı 10 
manken burada bir defile yapa-
cak.

Melek Mosso, Cengiz Kurtoğ-
lu,  Haluk Levent’te Konserler 
Verecek 
 Festival kapsamında bil-
gi veren Eşme Belediye Başkanı 
Yılmaz Tozan, 23 Ağustos 2024 
Cuma günü, festivalin açılışı-
nı yapacaklarını ve aynı gün 
akşam Melek Mosso’nun konser 
verecek. Gerekli anlaşmaların 
tamamlandığını aktaran Başkan 
Yılmaz Tozan, ertesi gün Haluk 
Levent ve son günde de Cengiz 
Kurtoğlu’nun bir konser verece-
ğini ifade etti.
Tuncay Şanlı Turnuvada Kupa 
Verecek
 Festival Futbol Turnu-
vası, bu yıl da devam edecek. 
Festival kapsamında kupa töreni 
yapılacak olan turnuvanın so-
nunda, bir dönem Fenerbahçe’de 
forma giyen ve Sakaryaspor Tek-
nik Direktörü olan Tuncay Şanlı 
ödül törenine katılacak. Eşme 
Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, 
“Türk futbolunun önemli isimle-
rinden Tuncay Şanlı’yı ilçemizde 
ağırlayacağız. Festivalimizin 
sunumunu Özlem Yıldız yapa-
cak. Festivalimize tüm vatandaş-
larımızı bekliyoruz” dedi. / Nihal 
Yavuz.

ERASMUS TOPLANTILARI ÜNİVERSİTEDE 
DEVAM EDİYOR

 
Uşak Üniversitesi Startup Eras-
mus Ulusal Hareketlilik Kon-
sorsiyumu çalışma toplantıları 
devam ediyor.
 Rektör Prof. Dr. Ekrem 
Savaş, Uşak Üniversitesi koordi-
natörlüğünde yürütülen Startup 
Erasmus Ulusal Hareketlilik 
Konsorsiyumu kapsamında Ga-

ziantep İslam Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinde gerçekleştirilen 
çalışma toplantısına katıldı.
 Toplantıda Rektör Sa-
vaş’a Erasmus+ Değişim Prog-
ramları Koordinatörü Arş. Gör. 
Dr. Ercan Bahtiyar ve Bilgisayar 
İşletmeni Atike Uçan da eşlik etti.
 Uşak Üniversitesi 
koordinatörlüğünde yürütülen 

Startup Erasmus Ulusal Hareket-
lilik Konsorsiyumu kapsamında 
ulusal ve uluslararası ağlarını 
her geçen gün genişlettiklerini 
ifade eden Prof. Dr. Ekrem Sa-
vaş, “Üniversitemiz öncülüğün-
de yürütülen proje kapsamında 
ağımızı genişletmeye devam 

ediyoruz. Gaziantep İslam Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesinin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 
çalışma toplantısı da üniversi-
temizin çalışmaları için önemli 
bir adım. Hem öğrencilerimizin 
hem de personelimizin dünya-
daki emsalleriyle bir araya gelip 

dünyadaki son çalışmalardan 
haberdar olmaları ve kendile-
rini yenilemelerini bizim için 
çok önemli. Bu amaçla ulusal 
ve uluslararası ağımızı genişlet-
meye devam edeceğiz” dedi. / 
Serkan Karayol.
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ÜNİVERSİTE GÜVENLİK PERSONELLERİNE 
EĞİTİM VERİLDİ

 Uşak Üniversitesi Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
bünyesindeki psikologlar tarafın-
dan Uşak Üniversitesi güvenlik 
personellerine eğitim verildi.
 Psikolog Merve Uçak ve 
Psikolog Sevgican Yaşa tara-
fından güvenlik personellerine 
“İntihar Etmeye Kalkışan Bireye 

Nasıl Yaklaşılmalı?” konulu 
eğitim verildi. Verilen eğitimde 
yaşanabilecek muhtemel intihar 
vakalarında nasıl bir davranış 
sergilemeleri ve ilk müdaha-
lenin nasıl yapılması gerektiği 
hakkında ayrıntılı bilgi verilir-
ken güvenlik personellerinin 
şu adımları izlemeleri gerektiği 

belirtildi: “112 Acil Personeli 
aranmalı. Güvenlik Amirine bilgi 
verilmeli. Okul Polisi çağırılmalı. 
112 Acil Personeli veya Polis ki-
şiyi alıkoyup götürdükten sonra 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Birimine öğrencinin adı, soyadı, 
telefon numarası bilgileri veril-

meli. Ailenin şiddet uygulaması 
ihtimaline karşı kesinlikle aile 
ilk aşamada aranmamalı, bunun 
yerine yanında kimin olmasını 
istediği sorularak güvenebileceği 
bir arkadaş, öğretim üyesi ya da 
aile üyesi aranmalı.”
 Dünyadaki intihar 

oranlarından ve örnek olaylar-
dan alıntıların yapıldığı eğitimde 
güvenlik personelleri yasal ve 
etik olarak uymaları gereken du-
rumlarla ilgili de bilgilendirildi. / 
Serkan Karayol.

UŞAK’TA KÖYLÜLERİN ŞEKER VE 
TANSİYONUNA BAKILDI

 
Uşak’ın Karahallı ilçesinde 
Alfaklar Köyü Sağlık Evi bahçe-
sinde köyde yaşayan vatandaş-
ların şeker ve tansiyon ölçümleri 
yapıldı. 
 Karahallı Toplum Sağ-
lığı Merkezinde görevli sağlık 
personeli tarafından Alfaklar 
Köyü Sağlık Evi bahçesinde 
‘Halk Sağlığı Günleri’ kapsamın-
da 29 vatandaşa şeker-tansiyon 
ölçümü yapılıp fiziksel aktivite, 
şeker hastalığı ve hipertansiyon 
hastalığı hakkında eğitim verildi. 
Sağlık Evleri Nedir?
 Sağlık Hizmetlerinin 
Sosyalleştirildiği Bölgelerde 

Hizmetin Yürütülmesi hakkında 
Yönetmelik ve Sağlık Hizmetle-
rinin Yürütülmesi Hakkında Yö-
nerge’de Sağlık Ocaklarına bağlı 
hizmetin gerektirdiği sayıda çok 
yönlü sağlık hizmeti veren sağlık 
evleri bulunacağı belirtilmekte-
dir. 
Sağlık evleri sağlık ocağının bu-
lunduğu yerleşim yeri dışındaki 
yerleşim yerlerinde (ocağa bağlı 
uygun köylerde) ulaşılabilirliği 
kolaylaştırmak için oluşturulan 
yapılanmalar olmasına karşın 
zaman içinde sağlık ocağının 
bulunduğu yerleşim yerindeki 
sağlık ocağı ebelerinin hizmet 
bölgeleri mahalle sağlık evi 

olarak değerlendirilerek, sağlık 
ocağı ebelerinin atamaları sağlık 
ocağı yerine mahalle sağlık evle-
rine yapılmıştır.
 Ancak sağlık ocağı 
ebeleri, sağlık ocağı binasında 
hizmet vermeye devam etmiştir. 
Bu bölgelerin mahalle sağlık evi 
olarak adlandırılması ve ebelerin 
mahalle sağlık evi kadrolarına 
atanması sağlık hizmetleri-
nin yapısal teşkilatlanmasının 
değerlendirilmesinde yanlış 
yorumlanmalara neden olduğu 
gözlemlenmektedir. Bu nedenle 
“mahalle sağlık evi” ifadesinin 
“sağlık ocağı ebe bölgesi” olarak 
değiştirilmesi ve bu bölgelerde 
çalışacak ebelerin de sağlık evi 
kadrosu yerine, sağlık ocağı 
kadrosuna atanması ve sağlık 
ocağındaki ebe hizmetlerinin 
sağlık ocağı sorumlu hekimin-
ce mevcut ebe kadrosuna göre 
sağlık ocağı bölgesinin bölüm-
lendirilerek hizmetin yürütül-
mesi uygun olacağından; sağlık 
evi kadrolarının, hizmet gereği 
belirlenen sayıda, sağlık ocağına 
bağlı köylerde ve hizmet binası 
temin edilen yerleşim yerlerinde 
değerlendirilmesi ve bu yerlerin 
sağlık evi olarak kabul edilmesi, 
diğer yerlerin ise “sağlık ocağı 
ebe bölgesi” olarak adlandırılma-
sıdır. / Serkan Karayol.
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UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ MANEVİ DANIŞMANLAR 
TOPLANTILARINI SÜRDÜRÜYOR

 Uşak Denetimli Serbest-

lik Müdürlüğü ve Uşak Cezae-

vinde manevi rehberler toplantısı 

yapıldı. 

 Aynı zamanda Uşak 

Diyanet Gençlik Merkezleri ile 

Gençlik ve Spor Bakanlığına 

bağlı KYGM yurtlarında yapılan 

toplantı ile faaliyet planlaması 

yapıldı. 

 Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü ve Uşak Cezaevinde 

görev yapmakta olan Manevi 

Rehberlerimiz ile ilgili kurum 

amirlerinin de katıldığı 6 aylık 

değerlendirme toplantısı   

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır’ın 

ev sahipliğinde İl Müftülüğünde 

gerçekleştirildi. 

 Toplantıya Cezaevi 

Savcısı Ahmet Murat Özkan, 

Cezaevi Müdürü Reşat Şengöz, 

Denetimli Serbestlik Müdür Yar-

dımcısı Enver Arı, Cezaevi Vaizi 

Mürsel Karakaş, Cezaevi Vaizi 

Ali Kırıcı, Cezaevi Öğretmeni 

Feyza Nur Erol, Cezaevi Öğret-

meni Züfer Yüksel ile  Denetimli 

Serbestlik Öğretmeni İsmail 

Özer’in katılımıyla gerçekleştiril-

di.

 Toplantı yapılmakta olan 

faaliyetlerin değerlendirilmesin-

den sonra görüş ve temennilerle 

sona erdi.

Gençlik Merkezleri Faaliyetleri 

Değerlendirildi

 Diyanet Gençlik Merkez-

leri ile Gençlik ve Spor Bakanlı-

ğına bağlı Kredi Ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü yurtlarında Manevi 

Danışman olarak görev yapan 

personel ile Hz. Hatice Kur’an 

Kursunda İl Müftüsü Burhan 

Çakır Başkanlığında bir toplantı 

gerçekleştirildi. 

 Toplantıya İl Müftü Yar-

dımcısı Yusuf Savuran ve ilgili 

görevliler katıldı. 2023 yılında 

yapılan faaliyetlerin değerlen-

dirildiği toplantıda 2024 Yılında 

yapılması düşünülen faaliyetle-

rin planlaması yapıldı.

 Manevi Danışmanları-

mıza görevlerinde her zaman 

destek olacaklarını ifade eden İl 

Müftüsü Çakır hocalara başarılar 

diledi. / Serkan Karayol.

E-DEVLET KAPISI’NDA KULLANICI SAYISI YIL SONU 
HEDEFİ OLAN 66 MİLYONU GEÇTİ

 Her geçen gün içeriği ve 
kalitesi gelişen e-Devlet Kapı-
sı’nda kullanıcı sayısı, yıl sonu 
hedefi olan 66 milyonu 1 Ağustos 
itibarıyla geride bıraktı.
 AA muhabirinin, Cum-
hurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 
Ofisinden aldığı bilgiye göre, 
e-Devlet Kapısı, vatandaşların 
işlemlerini hızlı ve güvenli ya-
pabildikleri “Türkiye’nin dijital 
yüzü” olarak hizmet veriyor.
Özellikle Kovid-19 salgını ne-
deniyle dijital hizmetlere olan 
ihtiyacın net olarak anlaşılma-
sının ardından vatandaşların ve 
iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
hizmetlerin dijitalleştirilmesi 
sayesinde e-Devlet Kapısı’nın 
kullanımı katlanarak arttı.

e-Devlet Kapısı hizmete girdiği 
tarihten itibaren vatandaşların iş-
lerini kolaylaştırırken zamandan 
da tasarruf etmelerini sağladı.
1056 kuruma ait 8 bin 309 hiz-
met sunuluyor
 Türkiye’de 2008’den iti-
baren gelişimine aralıksız devam 
eden e-Devlet Kapısı’nda 1 Ağus-
tos itibarıyla 1056 kuruma ait 8 
bin 309 dijital hizmet sunuluyor.
Kullanıcı sayısı 1 Ağustos itiba-
rıyla 66 milyon 2 bin 381’e ulaşan 
e-Devlet Kapısı’nda, yıl sonu 
hedefi olan 66 milyon kullanıcı 
sayısı aşılmış oldu.
Toplam giriş sayısı yılın başın-
dan bugüne kadar 2 milyar 470 
milyon 173 bin 340 olan e-Devlet 
Kapısı’nda, Togg üzerinden 327 

bin 141 kez giriş yapıldı.
Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi, yüksek kulla-
nıcı memnuniyeti ve kullanıcı 
odaklılığıyla Avrupa’nın en iyi-
lerinden olan e-Devlet Kapısı’nı 
vatandaşların geri bildirimleriyle 
geliştirmeye devam ediyor. Her 
yıl yapılan e-Devlet Kapısı Mem-
nuniyet Anketi 2024 yılında da 
“turkiye.gov.tr” adresi üzerinden 
1 milyon kullanıcının katılımıyla 
tamamlanırken memnuniyet ora-
nı yüzde 94,8 olarak kaydedildi.
Bu yılın başından itibaren en çok 
kullanılan 3 hizmete ve kullanım 
sayılarına bakıldığında, Sosyal 
Güvenlik Kurumu-SGK Tescil ve 
Hizmet Dökümü/İşyeri Unvan 
Listesi 467 milyon 997 bin 494, 

Çalışma Hayatım Bütünleşik 
Hizmeti 207 milyon 264 bin 374, 
Gelir İdaresi Başkanlığı- Vergi 

Borcu Sorgulama ve Ödeme 184 
milyon 558 bin 684 kez kullanıl-
dı. / AA.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ÖMÜR ECZANESİ 
KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:106/A ZÜMRÜT 
CAMİİ KARŞISI 
224 66 55

KİRAZ ECZANESİ 
ATATÜRK MAH. 1. SAÇMA SOK. No:16/A ŞEKER 
EVLERİ MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ 
KANAT SAĞLIK OCAĞI AŞAĞISI
223 54 11

ÖNDER ECZANESİ 
MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A 
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI 
224 72 54
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UŞAK’TAN 3 FİRMA İSO İKİNCİ 500’DE
 İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından hazırlanan İkinci 500 
listesini yayımladı. Yayımlanan 
listeye Uşak’tan 3 firma girdi. Uşak 
Seramik, Balta Floorcovering  ve  
Altınsar Tekstil  listede kendilerine 
yer bulmayı başardı.
 İSO Haziran ayında birinci 
liste olan İSO Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu-2023 raporunu 
yayımlamıştı. İkinci liste bugün 
itibariyle yayımlanırken listeye 
Uşak’tan 3 firma girmeyi başardı. 
Listeye Uşak’tan ise 3 firma girmeyi 
başardı. Listenin 179. sırasında yer 

alan Uşak Seramik,  Balta Floorcove-
ring Yer Döşemeleri San. ve Dış Tic. 
A.Ş. ise 317. Sıradan listeye girdi. 
Altınsar Tekstil San. ve Tic. A.Ş. ise 
35 sıra birden yükselerek listede 456. 
Sıradan ikinci 500 firma arasında yer 
aldı.
Bölgeden Firmalarda Listeye Adını 
Yazdırdı
 İstanbul Sanayi Odası (İSO), 
Haziran ayında açıkladığı “İSO 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Ku-
ruluşu-2023” araştırmasının ardın-
dan, “İSO İkinci 500” araştırmasının 
sonuçlarını açıkladı. Listede, bu yıl 

Denizli’den 9 firma yer aldı. Teks-
til-konfeksiyon sektörü 5 firma ile 
kendine yer bulurken, kablo-bakır 
tel 4 firma ile listede öne çıktı. İkinci 
500 şirkette 11. olan Elsan Elektrik 
Gereçleri, Denizli sıralamasında 
listenin başında yer aldı. Elsan’ı 176. 
sıradaki Küçüker Tekstil, 191. sıra-
daki Uğurlular Tekstil izledi. Listede 
yer alan Denizli firmalarından 4’ü 
geçen seneye göre daha üst sıralara 
yükseliş gösterirken, geçen sene ikin-
ci 500 sıralamasında bulunmayan iki 
firma, bu sene ikinci 500’e dahil oldu. 
/ Nihal Yavuz.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
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TURKCELL SÜPER KUPA, İSTANBUL’DA SAHİBİNİ BULUYOR

 TFF’nin 2006’dan bu 
yana düzenlediği ve eski Cum-
hurbaşkanlığı Kupası formatında 
oynanan organizasyon, geçen 
sezonun Süper Lig şampiyonu 
Galatasaray ile Ziraat Türkiye 
Kupası kazananı Beşiktaş arasın-
da oynanacak.
 Süper Kupa mücadelesi, 
İstanbul’daki Atatürk Olimpiyat 
Stadı’nda yapılacak. Müsabaka, 
20.45’te başlayacak ve ATV’den 
canlı yayımlanacak.
Süper Kupa’da 9. randevu
 1965-1966 sezonundan 
bu yana Cumhurbaşkanlığı 
Kupası ve Süper Kupa adlarıyla 
düzenlenen organizasyon, Gala-
tasaray ve Beşiktaş’ı 8 kez karşı 
karşıya getirdi.
 Altısı Cumhurbaşkanlığı 
Kupası’nda yapılan karşılaşma-
larda Galatasaray 4, Beşiktaş ise 
2 kez şampiyonluk sevinci yaşa-
dı. İki takım arasındaki iki Süper 
Kupa mücadelesinde ise takımlar 
birer kez kupayı kaldırdı.
İlk kupa Beşiktaş’ın
 Süper Kupa 2006 yılın-
da ilk kez oynanırken, Beşiktaş 

kupayı müzesine götüren takım 
oldu.
Siyah-beyazlı takım, 30 Temmuz 
2006’da Almanya’da oynanan 
maçta Galatasaray’a 1-0 üstünlük 
kurarak kupayı aldı.
En fazla Galatasaray kazandı
 Süper Kupa’yı şimdiye 
dek en çok Galatasaray kazandı.
Sarı-kırmızılı takım, ilk organi-
zasyonda Beşiktaş’a boyun eğ-
mesine rağmen, sonraki süreçte 7 
kez mutlu sona ulaştı. Galatasa-
ray; 2008, 2012, 2013, 2015, 2016, 
2019 ve 2024’te Süper Kupa’yı 
müzesine götürdü.
 Beşiktaş ise 2006 ve 
2022’de şampiyonluk sevinci 
yaşadı.
 Fenerbahçe ve Trab-
zonspor’un 3’er kez kazandığı 
kupayı, Konyaspor ve Akhi-
sarspor ise 1’er kez havaya 
kaldırdı.
İlk maçlar Almanya’da oynandı
Süper Kupa’nın ilk 3 organizas-
yonu Almanya’da gerçekleştiril-
di.
 Beşiktaş ile Galatasa-
ray’ın karşılaştığı ilk kupa maçı 

Frankfurt kentinde oynanırken, 
daha sonra sırasıyla Köln ve Du-
isburg şehirlerinde karşılaşmalar 
yapıldı. Almanya’daki maçlarda 
Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasa-
ray birer kez kupa sevinci yaşadı.
2020-2021 sezonunun Süper 
Kupa maçı ise Katar’da gerçek-
leştirildi.
 Doha’da bulunan Ah-
med Bin Ali Stadı’nda oynanan 
maçta Beşiktaş, normal süresi ve 
uzatma bölümü 1-1 tamamlanan 
maçta Antalyaspor’a penaltılarda 
4-2 üstünlük kurarak şampiyon 
oldu.
Son kupa 1 dakika oynandı
Galatasaray ile Fenerbahçe ara-
sında yapılan son Turkcell Süper 
Kupa müsabakası bir dakika 
sürdü.
 İki ekip arasında 30 
Aralık 2023’te Suudi Arabistan’ın 
başkenti Riyad’da yapılması ge-
reken Süper Kupa maçı, yaşanan 
krizin ardından oynanamadı. 
TFF, karşılaşmayı 7 Nisan’da 
Şanlıurfa’da oynatma kararı aldı.
 Fenerbahçe Kulübünün 
müsabaka öncesi bazı taleple-
rinin kabul edilmemesi üzerine 
sarı-lacivertliler maça 19 Yaş 
Altı Takımı ile çıktı. Galatasaray, 
maçın ilk dakikasında Mauro 
Icardi’nin golüyle 1-0 öne geçti. 
Fenerbahçe, yönetim kararıyla 
sahadan çekildi.
 TFF Yönetim Kurulu, 
kupayı 3-0 hükmen galip saydığı 
sarı-kırmızılı takıma verdi.
Rekabette öne çıkan notlar
Rekabetin ilk randevusu olan ve 
22 Ağustos 1924 tarihinde Tak-

sim Stadı’nda yapılan İstanbul 
Ligi maçını Beşiktaş 2-0 kazandı. 
Siyah-beyazlı takım adına ilk 
golü atan Refik Osman Top, der-
bi tarihine geçti.
 Galatasaray adına ilk 
golü ise 31 Temmuz 1925’te 
Taksim Stadı’nda yapılan ve sa-
rı-kırmızılı takımın 6-2 kazandığı 
rekabetin ikinci müsabakasında 
Mehmet Leblebi kaydetti.
Galatasaray ile Beşiktaş 356. 
randevuya çıkıyor
 Taksim Stadı’nda 22 
Ağustos 1924’te Beşiktaş’ın 
2-0’lık galibiyetiyle başlayan 
rekabette, geride kalan 355 maçın 
127’sini Galatasaray, 114’ünü 
ise Beşiktaş kazandı. Rakiplerin 
114 karşılaşması ise beraberlikle 
sonuçlandı.
 Taraflar arasındaki tarihi 
rekabette sarı-kırmızılıların attığı 
496 gole, siyah-beyazlılar 464 
golle karşılık verdi.
Süper Kupa’da 3. kez
 İki takım, organizasyo-
nun Süper Kupa adıyla oynan-

maya başlandığı dönemde 3. kez 
karşı karşıya gelecek.
 Daha önce oynanan iki 
finalden iki ekip de birer kupa 
sevinciyle ayrılmayı başardı.
 Süper Kupa adıyla 
2006’dan itibaren düzenlenmeye 
başlanan organizasyonun ilkinde 
Galatasaray ile karşılaşan Beşik-
taş, kupanın sahibi oldu.
 Almanya’nın Frankfurt 
kentinde 30 Temmuz 2006’da Ga-
latasaray ile karşı karşıya gelen 
Beşiktaş, Mert Nobre’nin golüyle 
rakibini 1-0 yenerek ilk kupayı 
müzesine götürdü.
 Konya’da 13 Ağus-
tos 2016’da iki takım arasında 
yapılan kupa maç sonucunda 
ise Galatasaray güldü. Normal 
süresi 0-0 ve uzatmaları 1-1 
tamamlanan maçta sarı-kırmızı-
lılar penaltı atışlarında rakibine 
3-0 üstünlük sağlayarak kupayı 
kazandı. / AA.


